Constitutio iubet, ut ne missi in exilium, eis locis, in quae missi sunt, degant in custodia, & ut ne quis relegendum in propugnaculum Gypsi vel alia praesidia.

Constitutio iubet, ut ne missi in exilium, eis locis, in quae missi sunt, degant in custodia, & ut ne quis relegendum in propugnaculum Gypsi vel alia praesidia. sed si quidem morte dignum sit crimen, huic poena subiiciatur.

NE SINE IVSSV PRINCIPIS certis iudicibus liceat confiscare,

Tit. XLVIII.

Iudices merum imperium non habentes, non possunt suo officio praeter legem exercendo bona confiscare. Salyc.

1. Impp. Theod. A. & Valent. C. ad Hierium praefectum praetorio.

VLII iudicium liceat (exceptis qui in summa administrationis sunt positi potestate) proscriptiois tempestate totius substantie aliquem percellere, nisi ad nostras aures hoc ipsum referatur.

DE BONIS PROSCRIPTORVM seu damnatorum,

Tit. XLIX.

Quando seruus capitaliter damnatur, peculium domino non auferitur. Salyc.

l. 24. j. eo. §. l. s. ff. de postulando: §. p. 24. Arest. §. 9. Arest. 1. 3. humana sententia l. 33. §. 2. §. de episc. l. 28. in f. s. de episc. aud. l. 4. §. 2. ff. de lege Rhodia.

l. 1. §. C. T. eo. 60. Eclo. 36. ex iii. s. c. 52: 6. Harmenop. 8. in f. facti l. 2. §. qua res exportari. quem vide 6. obs. 36. in f. 8. obs. 27: 20. obs. 31.

De Gypso §. 2. j. cod: Nouel. 22. c. 8: Nouel. 142. c. 1

l. 24. §. cod. i. iudicibus. Eainfesta culicibus & muscis gradioribus. Non fuit tam insula. §. 1. 7. §. 5. ff. de interd. §. re leg. dicitur quasi in insulam relegatio a Nazianzeno dicitur

vt sunt praefecti Praetor. vicarij, Praefecti vbi: no praesides. Bonorum omnium publicatio, princeps in consulti, summis tantum iudicibus permis

sa. §. 9. C. T. 42. dixi ad 48. ff. 20: 60. Ecolg. 32. Hodie bonorum confiscatio certis tantum casibus locū habet Nouel. 17. c. 12. Nouel. 134. c. 5. l.